
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-18-009628-a

Найменування замовника: Укргазвидобування" в особі філії
"Полтавагазвидобування

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00153100

Місцезнаходження замовника: 36008, Україна, Полтавська область, Полтава, вул.
Європейська, буд. 173

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Хижняк, +380532515811,
svitlana.khyzhniak@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ПГВ 23Т-240_ДК 021:2015 - 39130000-2– Офісні
меблі (Офісні меблі в асортименті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39130000-2: Офісні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стіл офісний
1400х750х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

16 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл офісний
1400х750х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

19 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл офісний
1400х750х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл однотумбовий
1200х650х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл однотумбовий
1200х650х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

17 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024



Стіл комп'ютерний
1400х700х750

ДК 021:2015:
39134100-1 —
Комп’ютерні столи

4 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1400х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1400х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1400х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1400х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1400х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

13 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1400х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

18 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1400х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1200х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл кутовий
1200х1600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

7 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл-парта
1200х600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

28 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стіл приставний
750х750х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

12 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Тумба приставна
400х600х750

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Тумба мобільна
600х400х450

ДК 021:2015:
39130000-2 — Офісні
меблі

17 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стелаж відкритий
750х400х750

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

11 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024



Тумба офісна
800х450х750

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

13 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Тумба офісна
800х450х750

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стелаж для
документів
600х400х1920

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

11 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стелаж для
документів
600х400х1920

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

4 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Стелаж для
документів
350х300х2100

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

7 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Шафа д/док.
600Х360Х1920

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

36 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Шафа д/док. з
дверями

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

24 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Шафа офісна ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

16 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Шафа д/одягу
600х560х1920

ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

18 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Шафа гардеробна ДК 021:2015:
39131000-9 — Офісні
стелажі

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 січня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

По факту поставки
протягом 30 календарних
днів з дати поставки
Товару

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 982 250,09 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

49 500,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 вересня 2023 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 вересня 2023 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 вересня 2023 13:46

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем відкритих
торгів у вигляді банківської гарантії/стендбай
акредитиву у відповідності до додатку №8 до
тендерної документації або у формі грошових коштів
у розмірі 5% від загальної вартості договору про
закупівлю. Розмір, вид, строк та умови надання,
повернення та неповернення забезпечення
виконання договору про закупівлю визначаються
додатком №8 до тендерної документації та умовами
тендерної документації.


